
ORGANIZATOR BEZPOŚREDNI:

KS "GROT" Puck

Puck  08-10 luty  2013

POLSKI  ZWIĄZEK  STRZELECTWA  SPORTOWEGO

KOMUNIKAT
ZAWODÓW  KLASYFIKACYJNYCH
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH



FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA Nr LICENCJI
SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Zdzisław KOWALSKI P 0001/P/07
DELEGAT TECHNICZNY KS PZSS Grzegorz ŚLEDZIŃSKI M 0808/P/07
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Tadeusz SADOWSKI M 0459/P/07
KIEROWNIK BIURA OBLICZEŃ GNALICKA-ROGOCKA Lidia I 0153/I/07
KIEROWNIK KONTROLI TECHNICZNEJ GALIKOWSKA Ewelina I 0503/I/08
SĘDZIA STANOWISKOWY 10m ŁOŚ Krzysztof III 4250/III/11
SĘDZIA STANOWISKOWY 10m ŚLIWIŃSKI Krystian III 0148/III/07
SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ MIKSZA Maciej II 3301/II/11
SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ CZAPLA Aleksandra I 3272/I/11
SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ MAKOWSKI Ireneusz II 0152/II/09

LIS Julian P 0461/P/07

OBSADA SĘDZIOWSKA ZAWODÓW



KARABIN  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Seniorki

I II III IV

1 MISZEWSKA Sylwia 87 LIDER-AMICUS Lębork 88 91 92 89 360 - 10 x 195,6

2 MAKOWSKA Katarzyna 91 GROT Puck 94 93 89 92 368 - 14 x 193,8

Data:  08.02.2013

Godz.:  17:00

Program autorski - ZK 2013

Puck  -  08-10.02.2013
Protokół  Nr  1

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
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M
IE

JS
C

E

NAZWISKO  I  IMIĘ

R
O

K
  U

R
.

KLUB                                                      
MIEJSCOWOŚĆ

U
W

A
G

I

FI
N

A
Ł

D
O

G
R

YW
K

A

Tadeusz  SADOWSKI

SERIE   10-o                                                
STRZAŁOWE

W
YN

IK
  

K
W

A
LI

FI
K

A
C

JI
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

10
x 

 

sędzia  klasy  międzynarodowej

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



2 1 MISZEWSKA Sylwia GROT Puck 10,0 9,0 10,0 9,7 10,3 9,2 9,2 10,5 10,4 8,8 10,5 9,6 10,2 9,9 9,3 10,2 9,8 9,3 9,7 10,0 195,6
2 MAKOWSKA Katarzyna GROT Puck 10,3 9,9 9,6 9,0 9,7 10,5 10,0 8,7 9,0 8,7 8,9 10,4 9,4 8,7 10,7 10,6 10,1 10,6 9,5 9,5 193,8 -1,8
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Juniorki

I II III IV

1 OSTROWSKA Agata 95 ORZEŁ ELBLĄG 94 92 96 96 378 - 14 x 198,2

2 WANDTKE Paulina 95 GROT Puck 95 94 93 92 374 - 15 x 196,6

3 SZCZEPANIAK Paulina 95 LIDER-AMICUS Lębork 92 94 94 88 368 - 8 x 171,2

4 MAZUREK Sandra 97 LIDER-AMICUS Lębork 91 91 96 91 369 - 12 x 151,7

5 ASZYK Marta 97 LIDER-AMICUS Lębork 85 92 89 85 351 - 4 x 128,5

6 CHOMICZEWSKA Anna 97 LIDER-AMICUS Lębork 78 79 76 72 305 - 2 x 103,5

7 KŁOSOWSKA Daria 97 LIDER-AMICUS Lębork 90 83 93 36 302 - 8 x 85,3

8 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana

97 LIDER-AMICUS Lębork 86 89 89 72 336 - 6 x 67,6

Data:  08.02.2013

Godz.:  17:00

Program autorski - ZK 2013
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ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  -  08-10.02.2013
Protokół  Nr  2



3 1 OSTROWSKA Agata ORZEŁ ELBLĄG 10,1 10,2 10,0 9,1 10,2 10,6 9,4 8,6 10,5 10,1 9,9 10,0 10,7 9,8 8,7 10,4 9,1 10,4 10,2 10,2 198,2
2 WANDTKE Paulina GROT Puck 9,3 8,8 8,9 10,2 10,3 8,9 10,4 10,2 9,6 9,3 9,9 10,6 9,8 10,8 8,0 10,5 10,3 10,1 10,3 10,4 196,6 -1,6

3 SZCZEPANIAK Paulina LIDER-AMICUS Lębork 9,9 9,9 9,4 9,8 9,3 10,2 9,3 9,4 9,8 9,9 8,9 9,7 9,9 9,5 10,3 7,6 8,3 10,1 171,2 -27,0

4 MAZUREK Sandra LIDER-AMICUS Lębork 9,7 10,0 9,1 10,2 7,7 10,3 10,2 9,7 10,3 8,1 10,5 9,2 8,8 9,4 9,1 9,4 151,7 -46,5

5 ASZYK Marta LIDER-AMICUS Lębork 10,8 8,5 10,3 6,8 10,2 9,2 9,9 7,7 9,4 10,1 8,6 9,8 8,3 8,9 128,5 -69,7

6 CHOMICZEWSKA Anna LIDER-AMICUS Lębork 10,1 8,6 8,7 8,9 10,1 7,1 6,7 8,6 9,4 7,5 9,6 8,2 103,5 -94,7

7 KŁOSOWSKA Daria LIDER-AMICUS Lębork 6,8 9,4 9,7 9,4 8,7 7,9 8,6 8,3 7,8 8,7 85,3 -112,9

8 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana

LIDER-AMICUS Lębork 7,6 7,6 9,8 8,4 9,9 9,8 7,4 7,1 67,6 -130,6
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Seniorki

I II III IV

1 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 97 96 95 92 380 - 5 x 192,7

Data:  08.02.2013

Godz.:  17:00

Program autorski - ZK 2013

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH
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1 1 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 9,4 9,3 9,0 9,9 9,8 9,5 10,7 10,2 9,5 9,4 9,7 9,7 10,6 10,0 9,2 9,9 9,3 8,0 9,4 10,2 192,7
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Juniorki

I II III IV

1 DEMBIŃSKA Kornelia LIDER-AMICUS Lębork 91 81 92 87 351 - 2 x 185,3

2 ANTONIAK Aleksandra GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 84 79 81 330 - 1 x 163,6

Data:  08.02.2013

17.00

Program autorski - ZK 2013

W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH
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2 1 DEMBIŃSKA Kornelia LIDER-AMICUS Lębork 8,2 7,2 9,5 10,1 9,6 8,7 10,1 9,6 10,1 9,3 8,9 10,3 8,9 8,9 8,3 10,6 9,9 9,4 9,2 8,5 185,3
2 ANTONIAK Aleksandra GRYF SŁUPSKI Słupsk 6,8 8,0 5,9 7,5 9,4 7,9 8,1 9,8 6,3 9,9 4,7 8,3 8,5 9,4 10,3 8,3 8,1 7,0 10,7 8,7 163,6 -21,7
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Seniorzy

I II III IV V VI

1 GRADUSZEWSKI Adam 75 ZAWISZA Bydgoszcz 95 92 95 94 94 93 563 - 20 x 190,0

2 NIEWĘGŁOWSKI Jacek 68 KS Kołobrzeg 87 86 90 86 89 91 529 - 7 x 183,5

3 OSIAK Piotr 76 KS Kołobrzeg 92 89 87 93 92 89 542 - 13 x 160,0

Data:  08.02.2013
Godz.:  17:00

Program autorski - ZK 2013
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Protokół  Nr  5

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  -  08-10.02.2013



11 1 GRADUSZEWSKI Adam ZAWISZA Bydgoszcz 9,9 8,9 10,6 10,1 8,7 10,0 9,5 7,8 9,5 10,2 10,6 10,0 9,6 9,6 8,8 9,4 8,9 9,1 8,5 10,3 190,0
2 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 9,3 9,1 10,0 6,9 7,2 9,2 8,5 9,9 8,5 10,3 10,3 8,4 9,4 10,4 9,5 9,2 9,7 8,8 9,6 9,3 183,5 -6,5

3 OSIAK Piotr KS Kołobrzeg 9,5 8,2 10,1 10,5 9,2 9,2 7,5 8,3 8,4 8,1 10,3 8,1 6,0 7,9 9,8 10,7 8,4 9,8 160,0 -30,0
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Juniorzy

I II III IV V VI

1 MAZUREK Aleksander 96 LIDER-AMICUS Lębork 89 95 91 89 94 91 549 - 19 x 192,9

2 KLIMKOWSKI Maciej 96 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96 92 96 93 95 94 566 - 24 x 192,6

3 BARTOSIK Mateusz 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 89 98 92 93 89 554 - 19 x 166,2

Data:  08.02.2013

Godz.:  17:00

Program autorski - ZK 2013

Puck  -  08-10.02.2013
Protokół  Nr  6
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16 1 MAZUREK Aleksander LIDER-AMICUS Lębork 9,5 10,4 10,2 6,7 9,9 10,3 10,8 9,8 10,4 10,7 9,9 10,3 10,1 9,2 7,1 10,7 8,7 10,5 9,8 7,9 192,9
2 KLIMKOWSKI Maciej GRYF SŁUPSKI Słupsk 9,0 8,4 9,1 9,1 10,2 10,5 10,1 10,3 10,5 9,9 8,8 9,8 9,7 9,9 9,9 10,6 10,1 10,3 8,8 7,6 192,6 -0,3

3 BARTOSIK Mateusz GRYF SŁUPSKI Słupsk 10,5 10,1 10,7 8,2 10,6 9,5 8,2 10,0 10,7 8,8 9,0 10,8 9,4 10,5 10,2 9,2 9,8 166,2 -26,7
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Seniorzy

I II III IV V VI

1 PODGÓRSKI Radosław 76 FLOTA Gdynia 96 93 94 96 96 97 572 - 15 x 198,6

2 DANILUK Piotr 82 FLOTA Gdynia 95 94 93 97 94 96 569 - 14 x 198,4

3 KRÓLIK Tomasz 79 FLOTA Gdynia 95 95 94 96 92 97 569 - 13 x 175,7

4 ŚCIBOR Łukasz 78 GROT Puck 92 93 90 90 91 93 549 - 5 x 155,8

5 STRANC Henryk 65 KS Kołobrzeg 92 89 89 89 95 92 546 - 7 x 130,2

6 KRAKOWSKI Wojciech 62 GWARDIA Olsztyn 87 94 89 87 93 91 541 - 12 x 108,9

7 OSTROWSKI Jan 70 ORZEŁ Elbląg 85 86 90 91 91 92 535 - 9 x 90,4

8 JABŁOŃSKI Adam 67 KORMORAN Olsztyn 86 87 89 83 88 88 521 - 2 x 65,2
9 KOZŁOWSKI Janusz 41 FLOTA Gdynia 86 83 86 81 88 94 518 - 9 x
10 WOŹNIAK Wojciech 60 GRUNWALD Poznań 83 84 86 82 87 93 515 - 6 x

Data:  08.02.2013
Godz.:  17:00

Program autorski - ZK 2013

W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH
Puck  -  08-10.02.2013
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4 1 PODGÓRSKI Radosław FLOTA Gdynia 9,1 10,4 9,7 9,6 10,5 9,8 10,7 10,3 10,0 9,9 10,1 9,4 9,6 9,5 10,1 9,9 10,4 10,1 10,4 9,1 198,6
2 DANILUK Piotr FLOTA Gdynia 9,5 10,3 10,3 9,5 9,8 10,0 10,5 10,4 9,9 10,4 8,7 10,1 9,9 9,8 10,0 9,0 10,4 9,7 9,6 10,6 198,4 -0,2

3 KRÓLIK Tomasz FLOTA Gdynia 10,2 9,9 9,0 10,9 10,1 10,4 9,5 10,1 9,3 9,9 10,5 10,0 8,9 9,4 8,9 9,1 10,2 9,4 175,7 -22,9

4 ŚCIBOR Łukasz GROT Puck 7,6 9,9 9,0 9,2 10,5 10,5 10,8 10,6 9,4 10,3 8,7 10,1 8,8 9,3 10,2 10,9 155,8 -42,8

5 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 9,7 8,4 10,7 9,3 9,0 8,6 8,9 9,7 9,5 8,6 9,9 8,9 8,4 10,6 130,2 -68,4

6 KRAKOWSKI Wojciech GWARDIA Olsztyn 8,1 9,7 9,5 9,6 8,8 9,4 9,6 9,0 9,4 8,4 9,6 7,8 108,9 -89,7

7 OSTROWSKI Jan ORZEŁ Elbląg 10,3 10,3 10,1 10,3 7,7 8,1 9,1 7,7 8,1 8,7 90,4 -108,2

8 JABŁOŃSKI Adam KORMORAN Olsztyn 6,5 8,8 6,4 8,9 9,0 6,9 8,7 10,0 65,2 -133,4

FINAŁ  -  PPN-60   Seniorzy
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Juniorzy

I II III IV V VI

1 MARCINIAK Konrad 97 LIDER-AMICUS Lębork 89 90 88 88 89 82 526 - 7 x 186,9

2 WRÓBLEWSKI Piotr 95 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 90 82 85 86 88 518 - 7 x 184,8

3 SULIGA Maciej 96 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 90 91 96 87 90 547 - 5 x 166,5

4 POROŻYŃSKI Michał 97 GRYF SŁUPSKI Słupsk 80 84 80 83 85 86 498 - 2 x 139,3

Data:  08.02.2013
Godz.:  17:00

Program autorski - ZK 2013

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  -  08-10.02.2013
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sędzia  klasy  międzynarodowej



13 1 MARCINIAK Konrad LIDER-AMICUS Lębork 7,8 8,3 8,8 10,1 10,7 9,4 9,9 10,2 10,0 10,4 10,3 8,1 9,9 10,5 8,6 10,0 8,6 8,3 7,3 9,7 186,9
2 WRÓBLEWSKI Piotr GRYF SŁUPSKI Słupsk 9,5 8,9 7,9 9,5 9,0 9,0 10,2 8,6 10,7 8,7 9,8 8,3 10,1 8,7 10,4 9,5 9,5 8,4 8,4 9,7 184,8 -2,1

3 SULIGA Maciej GRYF SŁUPSKI Słupsk 8,9 10,0 9,6 7,2 10,1 10,5 8,1 10,1 8,3 9,7 8,9 8,5 10,5 9,1 8,8 9,9 8,8 9,5 166,5 -20,4

4 POROŻYŃSKI Michał GRYF SŁUPSKI Słupsk 10,5 10,7 8,2 7,9 9,0 10,2 9,5 8,5 8,9 7,7 5,9 9,1 7,1 9,8 8,3 8,0 139,3 -47,6

FINAŁ  -  PPN-60   Juniorzy
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 30  strzałów - Młodziczki

I II III

1 MAZANY Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz 94 98 96 288 - 15 x
2 BALCER Magdalena 98 ZAWISZA Bydgoszcz 96 97 95 288 - 15 x
3 PAWLAK Klaudia 98 ZAWISZA Bydgoszcz 93 94 95 282 - 10 x
4 OKUNIEWSKA Julia 98 LIDER-AMICUS Lębork 88 92 95 275 - 10 x

Data:  08.02.2013

Godz.:  18:20
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 30  strzałów - Młodziczki

I II III

1 KOGLIN Dominika 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 83 76 80 239 - 1 x

Data:  08.02.2013

Godz.:  18:20
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 30  strzałów - Młodzicy

I II III

1 KLIMKOWSKI Wojciech 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 94 88 275 - 5 x

Data:  08.02.2013

Godz.:  18:02
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 30  strzałów - Młodzicy

I II III

1 CHMAL Kamil 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 80 82 86 248 - 1 x
2 GUGAŁA Robert 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 81 81 76 238
3 PODSKOCZYJ Jakub 98 GRYF SŁUPSKI Słupsk 72 70 72 214

Data:  08.02.2013

Godz.:  18:20
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Komunikat  zawiera 12 protokołów:

Protokół nr 1 - Karabin pneumatyczny 60 strzałów - seniorzy 
Protokół nr 2 - Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
Protokół nr 3 - Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - seniorzy
Protokół nr 4 - Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy
Protokół nr 5 - Karabin pneumatyczny 40 strzałów - seniorki
Protokół nr 6 - Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
Protokół nr 7 - Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - seniorki 
Protokół nr 8 - Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki
Protokół nr 9 - Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki
Protokół nr 10 - Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki
Protokół nr 11 - Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy
Protokół nr 12 - Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i Regulaminem zawodów PZSS.

Protestów  nie  wnoszono

DELEGAT  TECHNICZNY
KOLEGIUM  SĘDZIÓW  PZSS

Grzegorz ŚLEDZIŃSKI
sędzia klasy międzynarodowej

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI KLASYFIKACYJUNEJ

Tadeusz SADOWSKI
sędzia klasy międzynarodowej

SĘDZIA GŁÓWNY
ZAWODÓW

Zdzisław  KOWALSKI
sędzia  klasy  państwowej


